PROCESSO SELETIVO - ESTÁGIO DE NÍVEIS INTERMEDIÁRIO E SUPERIOR

EDITAL 1/2023

RESULTADO PRELIMINAR

A PROCURADORIA-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM CAXIAS DO SUL torna público o RESULTADO
PRELIMINAR, referente ao Processo Seletivo para  provimento de vagas e formação de cadastro reserva de estagiários
dos cursos de níveis Superior e Intermediário para atuarem na Procuradoria Seccional da Fazenda Nacional em Caxias
do Sul – EDITAL Nº 01/2023.

1. DO RESULTADO  PRELIMINAR:

1.1. CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS - EDITAL Nº 01/2023

 1.1.1. CIÊNCIAS JURIDICAS E SOCIAIS E/OU BACHAREL EM DIREITO

Caxias do Sul, 18 de abril de 2023.

DENIZ ROCKENBACH ÁVILA

Procurador-Seccional da Fazenda Nacional em Caxias do Sul

INSCRIÇÃO   NOME   SEMESTRE

% CONCLUSÃO DO
CURSO

COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

1  Janine Mariel Massing
Buogo

8º   72,75,9%   9,45%   1º

2 Diessica Caroline de
Rezende Hahn

5º 17,46% 6,51% 2º

3 Ana Graciela Bossle
da Silva

1º 0% 0% 3º *¹

Item 8.4 do Edital

Item 8.4. Na data de sua contratação, o candidato deverá estar cursando, no mínimo, o 3º semestre curricular,para os cursos de
nível superior.

*¹ A candidata Ana Graciela Bossle da Silva poderá ingressar somente quando estiver cursando o 3° Semestre conforme ateste da
Universidade.

1.1.2.  NÍVEL INTERMEDIÁRIO

INSCRIÇÃO  NOME   SEMESTRE

% CONCLUSÃO
DO

CURSO

COEFICIENTE DE

RENDIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

*Nenhum candidato inscrito

		2023-04-18T10:29:39-0300
	DENIZ ROCKENBACH AVILA:89348486004